

Wrocław, 19.09.2018



WROCLAWSKIE
INWESTYCJE

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowania nr ZP/67/PN/2018 o udzielenie zamówienia publicznego pn. „04850 – Dostawa wraz z montażem hali namiotowej na terenie Wrocławskiego Toru Wyścigów Konnych Partynice”

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

W pkt. 6.2 OPZ wskazane jest wykonanie podłoża jezdzieckiego, o którym nie ma mowy w ogólnym zakresie zamówienia. Czy wykonanie wspomnianego podłoża również jest po stronie wykonawcy i powinno być uwzględnione w ofercie?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający w dniu 17.09.2018 udostępnił na stronie internetowej skorygowany OPZ. Zamówienie nie obejmuje wykonanie podłoża jezdzieckiego.

Pytanie nr 2

Możemy zaproponować Państwu halę o konstrukcji aluminiowej. Czy dopuszczają Państwo również taką możliwość?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza wykonanie hali o konstrukcji aluminiowej pod warunkiem dotrzymania pozostałych warunków w tym warunków wytrzymałościowych, popartych obliczeniami projektanta konstrukcji.

Pytanie nr 3

Z naszych informacji wynika, że żaden materiał PCV nie posiada atestu niepalności (samogaśnięcia). Czy możemy zaproponować materiał PCV określany jako niezapalny? Materiał PCV ma być na fragmentach przezierny – czy wystarczające będzie, że przezierny mogą być trójkąty PCV nad ścianami szczytowymi hali?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza atest niezapalności jeśli przepisy ppoż dopuszczają ten materiał dla tego typu hal. Przezierny fragmenty powinny występować w ilościach zapewniającychienne funkcjonowanie podzielonej na segmenty hali, bez lub z ograniczonym doświetlaniem światłem elektrycznym. Trójkąty na ścianach szczytowych mogą być przezierny, ale oprócz nich również fragmenty ścian w pozostałych segmentach hali.

Pytanie nr 4

Z technicznego punktu widzenia istnieje możliwość wykonania kotar PCV umożliwiających podział hali na 4 osobne ujeżdżalnie. Jednakże, aby kotary były stabilne trzeba zamontować je na słupach stalowych. Tak więc na szerokości

20m będą mieć Państwo 4 takie słupy, których nie będzie możliwości zdemontować. Mogą one więc ograniczać korzystanie z całej powierzchni 20x80m. Czy takie rozwiązanie Państwu odpowiada?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie dopuszcza mocowania kotar na słupach dzielących halę. Po rozsunięciu kotar ma być dostępna cała powierzchnia hali 20x80 m.

Pytanie nr 5

Co rozumieją Państwo jako wykonanie wykopów pod nawierzchnię hali (pkt. 6,2 OPZ)?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający w dniu 17.09.2018 udostępnił na stronie internetowej skorygowany OPZ. Zamówienie nie obejmuje wykonanie wykopów pod podłoże jezdnie w hali.

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem


z up. Prezesa Zarządu
Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Kierownik Działu
Przygotowania Inwestycji
Adam Leńczyk